



DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2“

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Město Kopřivnice

se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
zastoupen: Bc. Adam Hanus, starosta
IČO: 00298077
DIČ: CZ00298077

(dále jen „objednatel“)

NOSTA, s.r.o.

se sídlem: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín
zastoupen: Ing. Roman Chromek, jednatel
IČO: 47671416
DIČ: CZ47671416

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

I.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení díla s názvem „Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2“.
2. V průběhu realizace předmětného díla došlo ke vzniku objektivně nepředvídatelných skutečností, které mají zásadní vliv na realizaci díla a v jejichž důsledku vznikla potřeba změny Smlouvy o dílo, a proto se smluvní strany v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s ust. § 222 odst. 4-6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly, že se rozsah díla mění o více/méněpráce blíže specifikované ve změnovém listě a oceněné v soupisu více/méněprací, které tvoří přílohu tohoto Dodatku.
3. Jedná se o tyto práce či dodávky:
 - a. Stávající venkovní dveře požárního únikového schodiště neodpovídají vzhledově celkovému rázu nově vzniklému předprostoru, který byl navržen tak, aby zajišťoval moderní, esteticky jednotný a funkční prostor. Současné dveře jsou dřevěné, vizuálně zastaralé a nekompatibilní s novým designem, což může narušit celkový dojem z prostoru. Proto na doporučení projektanta rozhodl zástupce objednatele o jejich výměně za moderní, esteticky i funkčně vyhovující řešení, které bude lépe ladit s novým konceptem. Tyto dveře již budou provedeny v protipožární úpravě a tím budou splněny platné předpisy týkající se požární bezpečnosti. Byl zvolen odolný hliníkový materiál. Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – požadavek objednatele.
 - b. Před zahájením projekčních byly provedeny sondy podkladních vrstev konstrukce. Projektant nepředpokládal rozdílné konstrukce. Nicméně během demoličních prací byla zjištěna částečná absence železobetonové desky okolo nouzového schodiště, kde sondy provedeny nebyly. V místě nové dřevěné terasy bylo nutno provést betonáž a doplnění

železobetonové desky v místě vnějšího rohu schodiště. Po provedení odbourání části základových konstrukcí došlo k odskočení stávající konstrukce a bylo nutno provést její nahrazení a opravu novou deskou, která byla spřažena se stávající konstrukcí. Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Tyto práce a dodávky jsou nutné pro řádné dokončení díla.

- c. Projektová dokumentace na opravu schodiště vznikala v době, kdy probíhala realizace přilehlého náměstí. Povrch tohoto náměstí měl plynule výškově navazovat na schodiště. Po dokončení stavby náměstí ale bylo zjištěno, že jsou povrchy náměstí výše o 7 cm, než bylo uvedeno v projektové dokumentaci. To vedlo k nutnosti vypořádání se s tímto výškovým rozdílem, neboť potřebná výška zasahovala do poloviny schodišťového stupně. Pro toto odstranění nesrovnalosti bylo rozhodnuto o odebrání jednoho výškového stupně schodiště a navýšení spádu zpevněné plochy náměstí pod schodištěm čímž bylo zajištěno napojení na potřebnou výškovou úroveň. Odebráním jednoho schodišťového stupně vznikají méněpráce jak na stavebním materiálu, tak na práci k tomuto přidružené. Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- d. Po proměření rozměrů opěrných zdí z pohledového betonu byl zjištěn nesoulad mezi rozpočtem a skutečnými rozměry na stavbě. Touto změnou dochází k narovnání nesouladu mezi rozpočtem a skutečností, avšak při zachování požadovaných rozměrů zdíva projektantem a architektem. Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – chybně uvedená výměra v položkovém rozpočtu.
- e. Po odstranění části kameniny s betonovým poklopem u nouzového schodiště bylo zjištěno, že byla využívána jako lapač střešních splavenin pro dešťovou kanalizaci, která byla v havarijním stavu. V rámci výstavby bylo provedeno její odstranění a následná náhrada novým lapačem včetně opravy napojení stávající dešťové kanalizace a to včetně stavebního zapravení na fasádě. Tuto skutečnost nemohl projektant v rámci projektu předpokládat, neboť se jednalo o neplánovanou součást stávajícího inženýrského vybavení, která nebyla zřetelná a nebyla součástí původní projektové dokumentace. Tyto práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a pro bezproblémový odtok vody ze šikmé střechy kulturního domu. Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- f. Rozhodnutí vybourání opěrné zídky má za následek změnu v rámci sadových úprav. Po konzultaci se zástupci odboru životního prostředí budou nakonec použity jiné rostliny a traviny, než bylo původně uvažováno v rámci projektové dokumentace. Proto se objednatel dohodl se zhotovitelem, že tyto sadové úpravy budou z plnění vyjmuty a objednatel si je zajistí zvlášť. Výsadba zeleně bude provedena v přijatelnějším počasí – na jaře 2025. Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – požadavek objednatele.
- g. V rámci stavebních úprav je zahrnuta i oprava stávající zídky na pravé straně schodiště (u vrátnice) spočívající v opravě reprofilační maltou a natažení pohledové stěrky. Tato oprava je ale technicky obtížně proveditelná a méně trvanlivá. Z ekonomického hlediska se ukázalo jako efektivnější a logičtější řešení zvolit zbourání zídky a terén dotvarovat a vysahovat. Tyto úpravy přinesou nejen zlepšení funkčnosti a stability, ale také se ukázaly jako vhodnější z estetického, protože terénní vlna lépe zapadne do okolního prostředí a navodí přirozenější a harmonické propojení vnějšího prostoru. Vše bylo vykomunikováno s architektem a projektantem. Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – požadavek objednatele.
- h. Oprava schodiště měla plynule navazovat na revitalizaci centra, kdy velkoformátové dlaždice budou k dispozici na stavbě a zhotovitel opravy schodiště by tyto dlaždice mohl poklást a navázat tím na schodišťové prefabrikáty. Vzhledem k průtahům se zajištěním financování opravy schodiště z rozpočtu města a k opakovanému výběrovému řízení na opravu schodiště musely být dlaždice odvezeny na skládku města na ulici Husova u koupaliště. Proto ani není položka na nakládku a transport těchto objemných dlaždic v rozpočtu. Transport těchto dlaždic je nutný pro řádné dokončení obou akcí a k docílení

návaznosti centra a schodiště k vytvoření uceleného díla. Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

- i. Sloupy byly opatřeny obkladem – tzv. kabřincem – který se často používal v době výstavby kulturního domu. Projektová dokumentace počítala s lokální sanací sloupů při odstranění pochůzích vrstev, ale kabřinec měl na sloupech zůstat. Nicméně při odstranění pochůzích vrstev došlo i přes veškerou snahu zhotovitele ke značnému poškození obkladu, který již není nahraditelný a nevyrábí se. Kvůli sjednocení povrchu sloupů bylo rozhodnuto o celkovém odstranění obkladu. To má za následek vytvoření širší mezery v zhlaví sloupů u podhledu. Sanaci sloupů provede zhotovitel za náklady uvedené ve smlouvě po celé ploše sloupů, nicméně je potřeba zafinancovat oplechování kolem sloupů, aby byly zakryty tyto mezery. Tyto práce jsou vyvolány špatnou soudržností obkladu a nemožnosti nahrazení obkladu stejným výrobkem se stejným vzhledem. Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
 - j. Z důvodu špatného technického stavu současného obkladu, který již nesplňuje požadavky na bezpečnost a estetiku, bylo rozhodnuto o odstranění stávajícího obkladu sloupů. Toto rozhodnutí podpořila i skutečnost, že původní obklad již není možno zajistit. Proto byla provedena sanace stávajících sloupů a doplnění poškozených ploch a kaveren. Na sanovaných sloupech byla jako finální vrstva zvolen transparentní nátěr s antigrafiti úpravou. Tento nátěr zajišťuje účinnou ochranu sloupů jak před povětrnostními vlivy, tak i před vandalizmem. Transparentnost vrstvy umožňuje zachovat původní vzhled povrchu, zatímco antigrafiti úpravu umožňuje provést odstranění případného nelegálního grafického znečištění. Celkové řešení tak poskytuje dlouhodobou ochranu a zároveň zajišťuje estetický vzhled sloupů. Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – požadavek objednatele.
4. V důsledku výše uvedeného se mění část článku IV. odst. 1. Smlouvy.
- Nové znění článku IV. odst. 1. Smlouvy je následující:

1) *Sjednaná cena díla vychází z Přílohy č. 1 této smlouvy – Položkový rozpočet a činí:*

12 090 603,37 Kč bez DPH,
2 539 026,71 Kč DPH (21 %)
14 629 630,08 Kč vč. DPH

Sjednaná cena díla je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena díla zahrnuje ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy jak odměnu za vykonanou práci, tak i náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci (např. záborny pro výstavbu, zařízení staveniště, vypracování DIO, zajištění DIR, vytyčení inženýrských sítí apod.), vyzkoušení a předání díla zhotovitelem včetně zřízení, provozování a likvidace zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele a včetně případně potřebných průzkumů, a dále odměnu a náklady ve vztahu k veškerým činnostem ve vztahu k realizaci veřejné zakázky ve smlouvě neuvedeným, o kterých však zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo na základě předložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět. Výše DPH se řídí závaznými právními předpisy.

II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 15. 7. 2024 nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tento Dodatek na základě usnesení rady města Kopřivnice č. 1609 ze dne 26. 11. 2024.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
 - soupisy více/méněprací

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Kopřivnici

V Novém Jičíně

Digitálně podepsal Bc. Adam Hanus
Datum: 02.12.2024 15:21:58 +01:00

.....
Bc. Adam Hanus, starosta
starosta



Digitálně podepsal
Ing. Roman Chromek
Datum: 2024.11.29
10:14:11 +01'00'

.....
Ing. Roman Chromek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24029
Stavba: Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kopřivnice -

Zhotovitel:
NOSTA s.r.o.

Projektant:
Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2024

IČ:
DIČ: CZ00298077

IČ:
DIČ: CZ47671416

IČ:
DIČ: 28647611

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			328 603,37
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	328 603,37	69 006,71
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			397 610,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24029		
Stavba:	Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2		
Místo:		Datum:	15.11.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice -	Projektant:	Kamil Mrva Architects .s.r.o.
Zhotovitel:	NOSTA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		328 603,37	397 610,08
ZR	ZMĚNA - STAVBA	328 603,37	397 610,08
ZR 001	Úprava únikového schodiště	222 843,48	269 640,61
ZR 002	Doplnění ŽB desek	155 798,12	188 515,73
ZR 003	Schodišťové prefab. stupně	-131 203,16	-158 755,82
ZR 004	Prodloužení OZ	-39 343,37	-47 605,48
ZR 005	Napojení dešťového svodu	16 851,77	20 390,64
ZR 006	Sadové úpravy	-56 738,40	-68 653,46
ZR 007	Vybourání stavající opěrné zídky, terenní úpravy	14 582,61	17 644,96
ZR 008	Předláždění dlážděných ploch 800x800 mm I. etepa, převozy skládání z meziskládky	94 946,64	114 885,43
ZR 009	Klempířské konstrukce - úprava zhlaví sloupů	25 354,88	30 679,40
ZR 010	Antigraffiti nátěr sloupů	25 510,80	30 868,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2					
Objekt:		ZR - ZMĚNA - STAVBA					
Soupis:		ZR 001 - Úprava únikového schodiště					
Místo:					Datum:	15.11.2024	
Zadavatel:		Město Kopřivnice -			Projektant:	Kamil Mrva	
Zhotovitel:		NOSTA s.r.o.			Zpracovatel:	Architects .s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							222 843,48	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					222 843,48	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					7 226,10	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	----------	--

1	K	310271071	Zazdívk a otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	4,34000	1 665,00	7 226,10	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
	VV		"Únik. schodiště" 3,100*1,400		4,34000			
	VV		Součet		4,34000			

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					8 370,15	
---	---	--	--	--	--	--	----------	--

2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	4,34000	252,00	1 093,68	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
	VV		"Únik. schodiště" 3,100*1,400		4,34000			
	VV		Součet		4,34000			

3	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	4,34000	162,90	706,99	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
---	---	-----------	--	----	---------	--------	--------	----------------------------

4	K	R613471453R00	Úprava betonových ploch stěrkováním s vyhlazením	m2	4,34000	727,26	3 156,31	Cena dle SoD
---	---	---------------	--	----	---------	--------	----------	--------------

5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,81000	200,70	2 370,27	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
	VV		"Hliníkové dvoukřídle dveře:" 2,030*2+1,550		5,61000			
	VV		"Únik. schodiště" 3,100*2		6,20000			
	VV		Součet		11,81000			

6	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	4,34000	240,30	1 042,90	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
---	---	-----------	--	----	---------	--------	----------	----------------------------

D	99	Staveništní přesun hmot					1 470,99	
---	----	-------------------------	--	--	--	--	----------	--

7	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,88100	1 669,68	1 470,99	Cena dle SoD
---	---	--------------	--	---	---------	----------	----------	--------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 390,39	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

8	K	962032111	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	0,94240	1 269,00	1 195,91	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
	VV		"Schodiště - zed" 3,100*1,400*0,160+3,100*1,000*0,080		0,94240			
	VV		Součet		0,94240			

9	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,35000	100,80	35,28	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
	VV		"Vysekání dlažby:" 1,400*0,250		0,35000			
	VV		Součet		0,35000			

10	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	1,90000	83,79	159,20	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
	VV		"Osekání omítek před vyzdéním" (3,100+3,100+1,400)*0,250		1,90000			
	VV		Součet		1,90000			

D	767	Konstrukce zámečnické					198 801,89	
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	------------	--

11	K	767641001	Dodávka a montáž dveří hliníkových vnější dvoukřídlové (akt. kf. 900mm) otočné celoprosklené, spodní rozšiřovací AL profil 56mm, dveře se zvýšenou bezpečností - 1935/1405 EIC30 DP1+ Panikové hrazdy 2kf. ECO SCHULTE stříbrné /koule+rozeta	kus	1,00000	197 464,20	197 464,20	R-položka
----	---	-----------	---	-----	---------	------------	------------	-----------

12	K	767641805	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,00000	313,20	313,20	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------	----------------------------

13	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 977,77400	0,52	1 024,49	Cena dle SoD
----	---	--------------	--	---	-------------	------	----------	--------------

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					2 383,96	
---	-----	---------------------------------	--	--	--	--	----------	--

14	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,08200	51,58	55,81	Cena dle SoD
----	---	--------------	--	---	---------	-------	-------	--------------

15	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,65400	231,45	2 234,42	Cena dle SoD
	VV		"odvoz betonu, žb na deponii města pro budoucí využití : " 0,012*2		0,02400			
	VV		"odvoz ostatních materiálů na skládku do 10 km : " 1,070*9		9,63000			
	VV		Součet		9,65400			

16	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,05500	61,86	65,26	Cena dle SoD
	VV		1,0820-0,027		1,05500			
	VV		Součet		1,05500			

17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,01500	1 881,00	28,22	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
----	---	-----------	--	---	---------	----------	-------	----------------------------

18	K	R979990107R00	Uložení suti - beton, železobeton - na pozemku města pro budoucí využití	t	0,01200	20,62	0,25	Cena dle SoD
----	---	---------------	--	---	---------	-------	------	--------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"betonová dlažba :"		0,01200			
		VV	Součet		0,01200			
	D	21-M	Elektromontáže				3 200,00	
19	K	21-M01	Přemístění stávajících zásuvek (3 kus) a nouzového svítidla (1 kus), hromosvod sloup	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00	R-položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 002 - Doplnění ŽB desek

Místo:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice -

Projektant:

Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 798,12

D 1

Zemní práce

33 064,05

1	K	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,40644	1 135,67	9 546,94	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Doplnění betonové desky"					
	VV		(2,300*7,000)*0,5*0,250		2,01250			
	VV		(2,300*7,000)*0,5*0,350		2,81750			
	VV		(2,120*4,820)*0,350		3,57644			
	VV		Součet		8,40644			
2	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,22050	3 035,64	669,36	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Doplnění betonové desky"					
	VV		(0,900*0,700)*0,350		0,22050			
	VV		Součet		0,22050			
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,62694	739,94	6 383,42	Cena dle SoD
	VV		8,40644+0,22050		8,62694			
	VV		Součet		8,62694			
4	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	43,13470	56,18	2 423,31	Cena dle SoD
	VV		"do 15 km .:" 8,62694*5		43,13470			
	VV		Součet		43,13470			
5	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	8,62940	135,18	1 166,52	Cena dle SoD
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,62940	53,38	460,64	Cena dle SoD
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	8,62940	278,37	2 402,17	Cena dle SoD
8	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	4,04226	500,32	2 022,42	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Doplnění betonové desky"					
	VV		(2,300*7,000+2,120*4,820+0,900*0,700)*0,150		4,04226			
	VV		Součet		4,04226			
9	M	583426832R	Kamenivo drcené 16/32	t	7,27607	1 098,02	7 989,27	Cena dle SoD
	VV		4,04226*1,8		7,27607			
	VV		Součet		7,27607			

D 2

Základy a zvláštní zakládání

84 743,89

10	K	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	28,77440	131,97	3 797,36	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Doplnění betonové desky"					
	VV		2,300*7,000+2,120*4,820+0,900*0,700		26,94840			
	VV		"Dle skutečnosti - bet. deska rohová část" 2,200*0,830		1,82600			
	VV		Součet		28,77440			
11	K	273320160RAA	Základová deska ŽB z betonu C 30/37, vč.bednění vč. výztuže dle výkresu výztuže D.1.2.2.04	m3	5,75488	14 065,72	80 946,53	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Doplnění betonové desky"					
	VV		(2,300*7,000+2,120*4,820+0,900*0,700)*0,200		5,38968			
	VV		"Dle skutečnosti - bet. deska rohová část" 2,200*0,830*0,200		0,36520			
	VV		Součet		5,75488			

D 96

Bourání konstrukcí

-5 199,17

12	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	8,05000	192,48	1 549,46	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Dlažba betonová 50% plochy"					
	VV		(2,300*7,000)*0,5		8,05000			
	VV		Součet		8,05000			
18	K	965042241RT6	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny nad 20 cm	m3	0,36520	4 735,32	1 729,34	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - bet. deska rohová část" 2,200*0,830*0,200		0,36520			
	VV		Součet		0,36520			
13	K	965081923R00	Bourání dlažeb beton.,tl.40 mm, pl.nad 1 m2	m2	-26,94840	314,60	-8 477,97	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"Dlažba betonová + Okrasný kačírek "					
	VV		-(2,300*7,000+2,120*4,820+0,900*0,700)		-26,94840			
	VV		Součet		-26,94840			

D 99

Staveništní přesun hmot

42 310,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	25,34029	1 669,68	42 310,18	Cena dle SoD
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot	879,17				
15	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,64300	51,58	84,75	Cena dle SoD
VV			"Betonová dlažba" 2,053+0,803-1,213	1,64300				
VV			Součet	1,64300				
16	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,28600	231,45	760,54	Cena dle SoD
VV			"odvoz betonu, žb na deponii města pro budoucí využití :"	3,28600				
VV			1,643*2	3,28600				
VV			Součet	3,28600				
17	K	R979990107R00	Uložení suti - beton, železobeton - na pozemku města pro budoucí využití	t	1,64300	20,62	33,88	Cena dle SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 003 - Schodišťové prefab. stupně

Místo:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice -

Projektant:

Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-131 203,16

D4Vodorovné konstrukce

-131 203,16

1	K	R434121425R00	Osazení žebet. stupňů na desku (vč. veškeré potřebné mechanizace - stroje, vakuové přísavky ap.)	m	-41,40000	1 758,10	-72 785,34	Cena dle SoD
	vv		"ZMĚNA - neprovedena I. řada schodiště (výškové nesrovnalosti)					
	vv		-(9,650+(32,000-0,250))		-41,40000			
	vv		Součet		-41,40000			
2	M	593723026R	Stupeň schodišťový vymývaný 350 x 150 mm, odstín světle šedý, impregnovaný, protiskluz	m	-45,54000	1 255,36	-57 169,09	Cena dle SoD
	vv		-41,400*1,1		-45,54000			
	vv		Součet		-45,54000			
3	M	593723032R	Stupeň schodišťový rohový 350 x 150 mm	kus	-1,00000	1 248,73	-1 248,73	Cena dle SoD
	vv		"ZMĚNA - neprovedena I. řada schodiště (výškové nesrovnalosti)					
	vv		-1,00		-1,00000			
	vv		Součet		-1,00000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 004 - Opěrné zdivo - výměry dle skutečnosti

Místo:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice -

Projektant:

Kamil Mrva
Architects .s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-39 343,37	
D	2	Základy a zvláštní zakládání					5 584,61	
1	K	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	0,75000	131,97	98,98	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - prodloužení stěna Z1 :"		0,30000			
	VV		"Dle skutečnosti - prodloužení OP rampa"		0,45000			
	VV		Součet		0,75000			
2	K	274320050RAA	Základový pas ŽB z betonu C 30/37, vč. bednění vč. výztuž dle výkresu výztuže D.1.2.2.04, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	0,37500	14 628,34	5 485,63	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - prodloužení stěna Z1 :"		0,15000			
	VV		"Dle skutečnosti - prodloužení OP rampa"		0,22500			
	VV		Součet		0,37500			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-40 792,18	
3	K	R311320042RAB	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 30/37, tl. 25 cm oboustranné bednění kvalita PBS, vč. výztuže dle výkresu výztuže D.1.2.2.04	m2	-5,84700	6 695,28	-39 147,30	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - prodloužení stěna Z1 :"		0,63750			
	VV		"Dle skutečnosti - prodloužení OP rampa"		0,81600			
	VV		"Dle skutečnosti" -0,775*9,420		-7,30050			
	VV		Součet		-5,84700			
4	K	R311320042RAB1	Příplatek za pohledovou kvalitu betonu	m2	-5,84700	281,32	-1 644,88	Cena dle SoD
D	99	Staveništní přesun hmot					-4 135,80	
5	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-2,47700	1 669,68	-4 135,80	Cena dle SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 005 - Napojení dešťového svodu

Místo:

Datum: 15.11.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: Kamil Mrva
Architects .s.r.o.

Zhotovitel: NOSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 851,77	
D PSV Práce a dodávky PSV							16 851,77	
D 5 Komunikace							1 400,00	
1	K	59680011R01	Úprava dlažby (formátování) pro osazení do nástavce lapače	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	R-položka
D 8 Trubní vedení							15 451,77	
2	K	R831350012RAB	Kanalizace dešťová z trub PVC-KG SN4 D 100 mm hloubka max. 1,5 m	m	3,40000	2 629,05	8 938,77	Cena dle SoD
VV "Napojení lapače" 2,900+0,500					3,40000			
VV Součet					3,40000			
3	K	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	kus	1,00000	292,50	292,50	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
4	M	HLELAPAČ01	Lapač střešních splavenin DN110/125 s košem pro zachytávání nečistot včetně nástavce pro individuální výplň	kus	1,00000	6 220,50	6 220,50	R-položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 006 - Sadové úpravy

Místo:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice -

Projektant:

Kamil Mrva
Architects .s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-56 738,40
D 1 Zemní práce								-56 738,40
1	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-20,70000	24,23	-501,56	Cena dle SoD
	VV		"I. etapa"					
	VV		-9,0*2,3		-20,70000			
	VV		Součet		-20,70000			
2	K	181006114R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	-38,20000	29,90	-1 142,18	Cena dle SoD
	VV		"I. etapa"					
	VV		"zatrávnění :"-9,0*2,3		-20,70000			
	VV		Mezisoučet		-20,70000			
	VV		"II. etapa"					
	VV		"výsadba zeleně :"-25,0*0,7		-17,50000			
	VV		Mezisoučet		-17,50000			
	VV		Součet		-38,20000			
3	M	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	-0,62100	172,69	-107,24	Cena dle SoD
	VV		"I.etapa					
	VV		-9,0*2,3*0,03		-0,62100			
	VV		Součet		-0,62100			
4	K	183400010RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční chemické odplevelení, rytí, hnojení	m2	-17,50000	58,15	-1 017,63	Cena dle SoD
5	M	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	-11,46000	2 010,45	-23 039,76	Cena dle SoD
	VV		"I. etapa"					
	VV		"zatrávnění :"-9,0*2,3*0,3		-6,21000			
	VV		Mezisoučet		-6,21000			
	VV		"II. etapa"					
	VV		"výsadba zeleně :"-25,0*0,7*0,3		-5,25000			
	VV		Mezisoučet		-5,25000			
	VV		Součet		-11,46000			
6	K	R184101111RA0	Výsadba rostlin	m2	-17,50000	1 767,43	-30 930,03	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"výsadba zeleně :"-25,0*0,7		-17,50000			
	VV		Součet		-17,50000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 007 - Vybourání stavajících opěrné zidky, terenní úpravy

Místo:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice -

Projektant:

Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								14 582,61
D HSV Práce a dodávky HSV								14 582,61
D 1 Zemní práce								23 269,23
1	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	47,00000	57,15	2 686,05	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
VV			"terénní úpravy" 9,400*5,000		47,00000			
VV			Součet		47,00000			
2	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	47,00000	202,50	9 517,50	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
3	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	18,80000	242,10	4 551,48	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
VV			"terénní úpravy" 9,400*5,000*0,200*2		18,80000			
VV			Součet		18,80000			
4	K	182112121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	47,00000	138,60	6 514,20	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								-89 851,50
5	K	R3	Oprava zidky reprofilační maltou tl. 50 mm + pohledová betonová stěrka	m2	-15,00000	5 990,10	-89 851,50	Cena dle SoD
VV			"Dle skutečnosti - neprovádí se:" -15,000		-15,00000			
VV			Součet		-15,00000			
D 99 Staveništní přesun hmot								31 389,98
6	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	18,80000	1 669,68	31 389,98	Cena dle SoD
D 96 Bourání konstrukcí								43 109,70
7	K	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	5,19000	8 306,30	43 109,70	Cena dle SoD
VV			"Dle skutečnosti - opěrná zídka"					
VV			11,700*0,300*1,500		5,26500			
VV			-0,500*0,300*0,500		-0,07500			
VV			Součet		5,19000			
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								6 665,20
8	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,45600	51,58	642,48	Cena dle SoD
9	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,91200	231,45	5 765,88	Cena dle SoD
VV			"odvoz betonu, žb na deponii města pro budoucí využití :"		24,91200			
VV			12,456*2		24,91200			
VV			Součet		24,91200			
10	K	R979990107R00	Uložení suti - beton, železobeton - na pozemku města pro budoucí využití	t	12,45600	20,62	256,84	Cena dle SoD
VV			"ŽB zídka:" 12,456		12,45600			
VV			Součet		12,45600			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2			
Objekt:				ZR - ZMĚNA - STAVBA			
Soupis:				ZR 008 - Předláždění dlážděných ploch 800x800 mm I. etapa, převozy skládání z meziskládky			
Místo:				Datum:		15.11.2024	
Zadavatel:		Město Kopřivnice -		Projektant:		Kamil Mrva	
Zhotovitel:		NOSTA s.r.o.		Zpracovatel:		Architects .s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							94 946,64	
------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

D 1		Zemní práce					-8 016,79	
-----	--	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	-41,65000	192,48	-8 016,79	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"úprava napojení na přilehlé komunikace před KD :"- (32,0+9,65)*1,0		-41,65000			
	VV		Součet		-41,65000			

D 5		Komunikace					33 245,93	
-----	--	------------	--	--	--	--	-----------	--

2	K	R599000010RAA	Rozebrání a oprava přilehlé komunikace před KD rozebrání, očištění, zpětné kladení stávající dlažby	m2	23,04900	415,72	9 581,93	Cena dle SoD
	VV		"Dle zadání I. etapa"					
	VV		"v místech napojení nových schodů, předpokl. cca 3,5 m šířky :"- (32,0+9,65)*3,5		-145,77500			
	VV		Mezisoučet		-145,77500			
	VV		Dle skutečnosti I. etapa"					
	VV		"Předláždění"					
	VV		4,040*33,600+4,750*9,600		181,34400			
	VV		59*(0,800*0,800)+23*(0,800*0,800)		52,48000			
	VV		"Nová dlažba dle zadání" -65,000		-65,00000			
	VV		Mezisoučet		168,82400			
	VV		Součet		23,04900			

3	K	597001011	Řezání betonové dlažby 800x800 mm, tl 160 mm	m	40,80000	580,00	23 664,00	R-položka
	VV		"Dlažba u schodiště" 9,350+31,450		40,80000			
	VV		Součet		40,80000			

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					-5 683,30	
-------	--	---------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-10,62100	51,58	-547,83	Cena dle SoD
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-21,24200	231,45	-4 916,46	Cena dle SoD
	VV		"odvoz betonu, žb na deponii města pro budoucí využití :"- 10,6210*2		-21,24200			
	VV		Součet		-21,24200			

6	K	R979990107R00	Uložení suti - beton, železobeton - na pozemku města pro budoucí využití	t	-10,62100	20,62	-219,01	Cena dle SoD
---	---	---------------	--	---	-----------	-------	---------	--------------

D HZS.01		Hodinové zúčtovací sazby - práce na mezideponii (přeložení a naložení dl					75 400,80	
----------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

7	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,00000	371,70	8 920,80	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
	VV		"Přeložení a naložení dlažby z meziskládky: " 8,00*3		24,00000			
	VV		Součet		24,00000			
8	K	HZS2087	Hodinová zúčtovací sazba traktorbagr se sací deskou	hod	24,00000	1 950,00	46 800,00	R-položka
	VV		"Přeložení a naložení dlažby z meziskládky: " 8,00*3		24,00000			
	VV		Součet		24,00000			
9	K	HZS3101	Hodinová zúčtovací sazba nákladní vozidlo s hydraulickou rukou	hod	24,00000	820,00	19 680,00	R-položka
	VV		"Přeložení a naložení dlažby z meziskládky: " 8,00*3		24,00000			
	VV		Součet		24,00000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 009 - Klempířské konstrukce - úprava zhlaví sloupů

Místo:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice -

Projektant:

Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 354,88	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 087,38	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 087,38	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,00000	77,67	1 087,38	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)
	VV		"I. etapa" 3,00*2,000		6,00000			
	VV		"II. etapa" 4,00*2,000		8,00000			
	VV		Součet		14,00000			
D PSV Práce a dodávky PSV							24 267,50	
D 764 Konstrukce klempířské							24 267,50	
2	K	764001987	Oplechování zhlaví ŽB sloupů z Pz plechu s povrchovou úpravou	kus	7,00000	3 420,00	23 940,00	R-položka
	VV		"I. etapa" 3,00		3,00000			
	VV		"II. etapa" 4,00		4,00000			
	VV		Součet		7,00000			
3	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	239,40000	1,37	327,50	CS ÚRS 2024 01 (Index 0,9)

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici - 2

Objekt:

ZR - ZMĚNA - STAVBA

Soupis:

ZR 010 - Antigrffiti nátěr sloupů

Místo:

Datum: 15.11.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice -

Projektant: Kamil Mrva Architects .s.r.o.

Zhotovitel: NOSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 510,80

D		783	Nátěry						25 510,80
1	K	783942602RT1	Nátěr ochranný Antigrffiti 2x nátěr matný	m2	42,00000	607,40	25 510,80	Cena dle SoD	
	VV		"I. etapa - sloupy" 18,00		18,00000				
	VV		"II. etapa - sloupy" 24,00		24,00000				
	VV		Součet		42,00000				